

Årsredovisning

Håkan Olsson Service AB

556964-5152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Olsson

2024-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med rensning och betning av utsäde, byggnadsverksamhet, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Mörbylånga kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 533	2 449	1 903	2 728
Resultat efter finansiella poster	324	-180	1 940	20
Soliditet %	47	65	68	62

Intäkterna har förändrats positivt beroende på ökade inkomster från uthyrning av rensbil.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 409 111	115 825	2 574 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		115 825	-115 825	0
- Årets resultat			182 129	182 129
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 329 936	182 129	2 562 065

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 329 936
Årets resultat	182 129
<i>Summa</i>	<i>2 512 065</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	2 308 065
<i>Summa</i>	<i>2 512 065</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 532 590	2 449 226
Förändring av lager	0	39 159
Övriga rörelseintäkter	0	370 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 532 590	2 859 350
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 462 224	-1 695 424
Övriga externa kostnader	-1 123 592	-880 653
Personalkostnader	2 -3 100	-4 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-576 513	-417 523
Summa rörelsekostnader	-3 165 429	-2 998 450
Rörelseresultat	367 161	-139 100
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 754	1 892
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 284	-42 594
Summa finansiella poster	-43 530	-40 702
Resultat efter finansiella poster	323 631	-179 802
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-87 000	338 000
Summa bokslutsdispositioner	-87 000	338 000
Resultat före skatt	236 631	158 198
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 503	-42 372
Årets resultat	182 128	115 826

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 322 865	1 350 418
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 831 981	3 310 163
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 154 846	4 660 581
Summa anläggningstillgångar		4 154 846	4 660 581
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		575 356	226 592
<i>Summa varulager m.m.</i>		575 356	226 592
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 124 226	726
Övriga fordringar		126 679	49 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 673	36 402
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 290 578	86 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 121 083	87 330
<i>Summa kassa och bank</i>		1 121 083	87 330
Summa omsättningstillgångar		2 987 017	400 511
SUMMA TILLGÅNGAR		7 141 863	5 061 092

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 329 936	2 409 111
Årets resultat	182 129	115 825
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 512 065	2 524 936
Summa eget kapital	2 562 065	2 574 936
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 008 000	921 000
Summa obeskattade reserver	1 008 000	921 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	0
Övriga skulder	6 880 100	880 100
Summa långfristiga skulder	1 880 100	880 100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305 731	90 277
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	350 000	0
Skatteskulder	4 566	55 575
Övriga skulder	481 409	423 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	549 992	115 446
Summa kortfristiga skulder	1 691 698	685 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 141 863	5 061 092

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000

Not 4 Byggnader och mark 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 377 653	-
Inköp	-	1 377 653
Utgående anskaffningsvärden	1 377 653	1 377 653
Årets avskrivningar	27 553	27 235

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	4 208 817	961 584
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	36 990	3 247 233
Utgående anskaffningsvärden	4 245 807	4 208 817
Ingående avskrivningar	-898 654	-508 366
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-515 172	-390 288
Utgående avskrivningar	-1 413 826	-898 654
Redovisat värde	2 831 981	3 310 163

Not 6 Långfristiga skulder 2024-06-30 2023-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	880 100	880 100
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Färjestaden

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Håkan Olsson

Håkan Olsson

2024-12-16